Mepdunos Muxann IOpbeBUY

HaTa n MecTo poXxaeHus -

20.02.1979, r. AnbmeTbeBcK Pecn. TaTapcTaH

YneHckunm bunet

Homep 11H-04686

CTeneHb YNeHCTBa

DencTBuTtenbHbIM YneH POO

CooTBeTCTBME YCN0BUAM
yneHcTtea B CPO,
npeLyCcMOTPEHHbIM
3aKOHOOaTesIbCTBOM Poccuimnckom
depepaunn n (MAN) BHYTPEHHUMN
nokymeHTamm CPO

CooTBeTcTBYET

Homep B Peectpe POO

Homep 004750
LNaTa pernctpaumnm B peectpe: 25.07.2008

PernoHanbHoe PO

PernoHanbHoe coobuwecTtBo no Pecnybnnke TaTapcTaH

KOHTaKThbI

MouToBbIN appec: 420088 Pecnybnunka TaTapcTaH r. KasaHb ya. Kacnuinckas 33
KoHTakTHbIX TenedoH: (927) 431-62-06

Opranmnsauns (mecto paboThl)

OcHOBHOe MecTOo paboThl

O6LecTBO C OrpaHN4YeHHON OTBETCTBEHHOCTbLIO "MeraTpacT"

OoKHOCTb: oueHwmkMogpobHee

Konn4yecTtBo oueHLWwmnKos: 1

Appec opraHusauum:

HOpunanyeckunin: 420088 Pecnybnnka TaTtapcTaH r. KasaHb yn. Kacnuinckas 33
[JaHHble 0 rocypapCcTBEHHOW perucTtpauum opraHusauum:

OlPH: 1081690047647

[daTa rocynapcrtBeHHoOM pernctpaunn: 04.08.2008

Ctax

O6wmnin 22 OueHoYHbIN 17




CTanOBaHl/Ie neATeNIbHOCTU

CTpaxoBas OpraHumsaums

AKuMoHepHoe obwecTBo "AnbgaCTpaxoBaHue"

JNnuen3na NeCW 2239 77 o1 13.12.2006

Homep pgoroBopa o cTpaxoBaHuu: 433-154476/24/0325R/776/0000003/24-004750
[aTa 3ak/o4eHnsa gorosopa ctpaxoBaHusa: 02.12.2024MNogpobHee
[JaTa Havyana nencrtemsa gorosopa ctpaxoBaHmsa: 01.01.2025

[aTa oKOHYaHWA AencTBUA forosopa cTpaxoBaHusa: 30.06.2026
Cymma (py6): 300000

KoHTakTHas nHdopmauus:

TenedoH opraHmnsaumn: (495) 788-09-99

Cant WWW opraHunsaumm: www.alfastrah.ru

dakc opraHmsauun: (495) 788-19-80

AppecHas nHpopmaumna:

MoyToBbI: 115162 r. MockBa yn. Labonoska 316

CTpaxoBasi opraHusaums

CtpaxoBoe nybanyHoe akymoHepHoe obuwectBo "NHroccTpax"
Nnuer3na NeCK 0928 ot 23.09.2015

Homep norosopa o cTpaxoBaHun: 433-154476/24/0325R/776/0000003/24-004750
[aTa 3akn4eHunsa gorosopa ctpaxosaHus: 02.12.2024

[OaTa Havana gencrsma gorosopa crtpaxosaHus: 01.01.2025

[JaTa OKOHYaHWS OEeNCTBUA AoroBopa cTpaxoBaHusa: 30.06.2026
CymmMa (py6): 300000

KoHTakTHaa mHdopmauus:

Cant WWW opraHusaymm: Wwww.ingos.ru

TenedgoH opraHmsauunn: (495) 959-45-18

E-mail opraHusaumm: ingos@ingos.ru

dakc opraHumsauun: (495) 959-44-05

TenedoH opraHmnzaumn: (495) 232-32-11

AppecHas nHpopmaumna:

MoyToBbIN: 117997 r. MockBa yn. MATHMUKasA 12 kopn.2

KBannurkaunoHHbIN aTTecTaT

HanpaBneHue: OueHKa HEOBMXXUMOCTM
Homep: 041240-1

KemMm BbipgaH: ®efepanbHbll PECYPCHBIN LEHTP
AaTa Bbigaum: 10.07.2024

AeucrButeneH po: 10.07.2027




O6bpa3oBaHue

Knacc obpasoBaHuA: NnoBbileHMe KBaandukaumm B 06,1aCTy OLEHKN
YyebHoe 3aBepeHue: VIHCTUTYT 3KOHOMUKUN,yNpaBieHnsa 1 npaea r. KasaHb
OokyMmeHT: CBUaeTeNbCTBO

DaTta: 08.11.2006

HomMmep: 132/2008MoapobHee

MpuMeuyaHume: MNoBbILLIEHNE KBannpuKauum no nporpamme "OueHoYHada
neaTenbHoOCTh"

Knacc obpasoBaHua: nepenofroToBka B 06/1aCTn OLEHKN

Y4yebHoe 3aBepeHue: VIHCTUTYT SKOHOMUKM, YNpaB/eHUsa 1 nNpasa r. KasaHb
OoKyMeHT: Jnunniom

HOaTta: 03.12.2003

Howmep: M1 559737

KBanudukauma: OueHLwnK

CneumnanbHOCTb: OLeHKa CToMMOCTU NpeanpuaTus (bnsHeca)

Knacc obpasoBaHua: Bbicllee

Y4yebHoe 3aBepeHune: KasaHCKNN roCyJapCTBEHHbIN TEXHOJIOMNYeCKuni
YHUBEPCUTET

OoKyMeHT: Jnunniom

HOaTta: 26.06.2001

Homep: [1BC 0428038

KBanudukauuma: nHxeHep

CneumanbHOCTb: MalVHbI U annapaTbl XMMUYECKOW MPOMbILLIEHHOCTH

MopgnucaHHble YneHoMm CPO
3KCMepTHbIE 3aKJII0YEeHNS

KoMneHcaunoHHbIN hoHA,

30000 py6.

NHH

164409019270




CBefeHus 0 NpoBedeHHbIX
npoBepkax

10

11

12

13

14

15

Tun
npoBepKun

BHennaHoBas

BHennaHoBas

MnaHoBas

MnaHoBas

MnaHoBas

MnaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

MnaHoBas

NaTa
Ha4aJla
npoeeneHmsa
npoBepKun

18.05.2015

06.12.2018

22.06.2021

07.07.2022

09.02.2023

09.02.2023

13.02.2023

15.02.2023

05.06.2023

04.12.2023

09.04.2024

23.08.2024

LOaTa OcHoBaHusA
OKOHYaHWs NpoBeAeHuns
MPOBEPKN MPOBEPKMU

»xanoba 2298/411
oT 14.03.2011

»xanoba 2297/411
oT 14.03.2011

30.01.2012

30.01.2012

12.07.2012 -

MpoTokon CoseTa
23.06.2015 POO Ne114 o1
05.05.2015 .

MpoTokon CoseTa
06.12.2018 POO Ne157 oT
11.10.2017 r.

MpoTokon CoseTa
16.12.2021 POO Ne16 oT
15.10.2020 .

xanoba Ne 1094/422
oT 06.07.2022 .

12.07.2022

»anoba Ne 170/423

13.02.202
3.02.2023 o1 09.02.2023 r.

xanoba Ne 171/423
o1 09.02.2023 .

13.02.2023

»anoba Ne188/423

1.03.202
01.03.2023 o1 13.02.2023 r.

xanoba Ne 196/423
oT 15.02.2023 .

01.03.2023

»xanoba Ne 621/423

09.06.2023 oT 05.06.2023 r.

XKanobbl Ne
12.12.2023 1305,1306,1307/423
o1 04.12.2023r.

»xanoba Ne 425 oT

12.04.2024 09.04.2024 r.

MpoTokon CoseTa
27.08.2024 POO Ne81 o1
11.10.2023 rona

Pe3synbTaT
npoBepKu

HapyweHnsa
BbISIBJ/IEHbI

HapyweHus
BbISIB/IEHbI

MponpeHa

MporipeHa

MponpeHa

MporipeHa

HapyLweHuni
He
BbISIBJIEHO

HapyweHun
He
BbISIBJIEHO

HapylweHnsa
BbISIB/IEHbI

HapyweHun
He
BbISIB/IEHO
HapyweHun

He
BblABJIEHO

HapyweHnsa
BblSIBJ/IEHbI
HapyweHunn
He
BbISIBJIEHO

HapyweHnsa
BblSiBJ/IEHbI

MporipeHa

DaTtaun
HOMep
Nn3MeHeHuns
3anuncun

11.12.2017
Ne591646

11.12.2017
Ne591647

20.05.2013
Ne591648

06.04.2017
Ne2086222

19.04.2019
Ne2685360

16.12.2021
Ne3523039

12.07.2022
Ne3628969

14.02.2023
Ne3709639

14.02.2023
Ne3709640

01.03.2023
Ne3714853

01.03.2023
Ne3714854

09.06.2023
Ne3744199

12.12.2023
Ne3798398

12.04.2024
Ne3846081

27.08.2024
Ne3874388




Ne LOaTa MpeomeT xanobbl [JaTta Pe3synbTaT DaTtaun
nocTyneHmns pPacCMOTPEHMA pacCMOTpeHUs HOoMep
»Kanobbl N3MeHeHMns
3anucn
HapyweHne
TpeboBaHuUi
3aKoHodaTesbCTBa
N HOPMaTUBHO- AncunnanHapHbIM
NpaBOBbIX aKTOB KOMUTETOM
Poccuickon MPUHATO pelleHne 11.12.2017
1 14.03.2011 depepaunm B 21.02.2012 0 NPUMEHEeHNN
Ne577074
obnactu Mepbl
OLLeHOYHOW ANCUMNANHapHOro
neAaTeNnbHOCTY Npun BO34eNCTBMA
OCyLLeCTBAEHNN
OLLeHOYHOM
neATeNbHOCTU
HapywieHue
TpeboBaHun
3aKoHoJaTesbCTBa
CBefeHusi o NoCTYMMBLLNX N HOPMaTMBHO- AncunnnnHapHbiM
MpaBOBbIX aKTOB KOMUTETOM
*anobax Poccuickon MPUHATO pelueHne
31.07.2017
2 04.10.2011 ®depepaumn B 20.10.2011 O NMPUMEeHeHun
Ne577075
obnacTtm Mepbl
OLIeHOYHOW ANCUMNANHAPHOro
nesTenbHOCTY Npu BO3JeNCTBUA
OCyLLLeCTBIEHNN
OLLeHOYHOW
neAaTesIbHOCTU
HapyuweHne
TpeboBaHun
3aKoHO4aTesnbCTBa
N HOPMaTMBHO- AncuunnanHapHbiM
MpaBOBbIX aKTOB KOMUTETOM
Poccuiickon MPUHATO peLleHne
3 09.04.2024  ®depnepauuun B 25.04.2024 OFI)'IpVIMeHZHI/IM 26.04.2024
obnactm Mepbl N:3851195
OLIeHOYHOM ANCUMNANHAPHOro
[esaTenbHOCTY Npn BO3JeNCTBNA
oCyLLLeCTBIEHN
OLIeHOYHOW
nesTenbHOCTH
Ne Mepa HaTta OcHoBaHve [aTa ucrnonHeHus [OaTa un nepuog HDaTta WHpopmauna Hdata un
OVNCUMMINHAPHOrO NPUHATUA  MPUHATUS  ONS MPMOCTaHOBJIEHNSA BOCCTAHOB/IEHUSA O HOoMep
BO34EeNCTBUSA pelweHua peleHus  npeanucaHus (He npasa npasa npekpaweHnn N3MeHeHMs
6onee 30 gHen), OCYLLECTB/EHNSA  OCYLLECTBAEHUA /O CHATUM/  3anucu
wTpadca n OLLeHOYHOM OLLEHOYHOM 06
ﬂpMMeHeHme npepynpexaeHns neaTesibHOCTU NeaTenbHOCTN  OTKJIOHEHUN
ANCUNNNNHAPHbIX nm
B3bICKAHWIA MPUOCTaHOBJIEHNSA
neATeNIbHOCTU
3kcnepTta POO
Home
1 MpeaynpexaeHve 25.04.2024 I'IpOT:KOJ'Ia: 26.04.202¢
Ne3851210

181




