Перфилов Михаил Юрьевич

Дата и место рождения - 20.02.1979, г. Альметьевск Респ. Татарстан

Членский билет	Номер 11H-04686			
Степень членства	Действительный член РОО			
Соответствие условиям членства в СРО, предусмотренным законодательством Российской Федерации и (или) внутренними документами СРО	Соответствует			
Номер в Реестре РОО	Номер 004750 Дата регистрации в реестре: 25.07.2008			
Региональное РО	Региональное сообщество по Республике Татарстан			
Контакты	Почтовый адрес: 420088 Республика Татарстан г. Казань ул. Каспийская 33 Контактный телефон: (927) 431-62-06			
Организация (место работы)	Основное место работы Общество с ограниченной ответственностью "МегаТраст" (соответствует требованиям 135-Ф3) Должность: оценщикПодробнее Количество оценщиков: 1 Адрес организации: Юридический: 420088 Республика Татарстан г. Казань ул. Каспийская 33 Данные о государственной регистрации организации: ОГРН: 1081690047647 Дата государственной регистрации: 04.08.2008			
Стаж	Общий 22 Оценочный 18			

Страховая организация

Акционерное общество "АльфаСтрахование"

Лицензия №СИ 2239 77 от 13.12.2006

Номер договора о страховании: 433-154476/24/0325R/776/0000003/24-004750

Дата заключения договора страхования: 02.12.2024Подробнее Дата начала действия договора страхования: 01.01.2025 Дата окончания действия договора страхования: 30.06.2026

Сумма (руб): 300000

Контактная информация:

Телефон организации: (495) 788-09-99 Сайт WWW организации: www.alfastrah.ru Факс организации: (495) 788-19-80

Адресная информация:

Почтовый: 115162 г. Москва ул. Шаболовка 316

Страхование деятельности

Страховая организация

Страховое публичное акционерное общество "Ингосстрах"

Лицензия №СИ 0928 от 23.09.2015

Номер договора о страховании: 433-154476/24/0325R/776/0000003/24-004750

Дата заключения договора страхования: 02.12.2024 Дата начала действия договора страхования: 01.01.2025 Дата окончания действия договора страхования: 30.06.2026

Сумма (руб): 300000

Контактная информация:

Сайт WWW организации: www.ingos.ru Телефон организации: (495) 959-45-18 E-mail организации: ingos@ingos.ru Факс организации: (495) 959-44-05 Телефон организации: (495) 232-32-11

Адресная информация:

Почтовый: 117997 г. Москва ул. Пятницкая 12 корп.2

Направление: Оценка недвижимости

Номер: 041240-1

Квалификационный аттестат Кем выдан: Федеральный ресурсный центр

Дата выдачи: 10.07.2024 **Действителен до:** 10.07.2027

	Класс образования: повышение квалификации в области оценки
Образование	Учебное заведение: Институт экономики, управления и права г. Казань
	Документ: Свидетельство
	Дата: 08.11.2006
	Номер: 132/2008Подробнее
	Примечание: Повышение квалификации по программе "Оценочная
	деятельность"
	Класс образования: переподготовка в области оценки
	Учебное заведение: Институт экономики, управления и права г. Казань
	Документ: Диплом
	Дата: 03.12.2003
	Номер: ПП 559737
	Квалификация: Оценщик
	Специальность: Оценка стоимости предприятия (бизнеса)
	Класс образования: высшее
	Учебное заведение: Казанский государственный технологический
	университет
	Документ: Диплом
	Дата: 26.06.2001
	Номер: ДВС 0428038
	Квалификация: инженер
	Специальность: Машины и аппараты химической промышленности
Подписанные членом СРО	
экспертные заключения	
Компенсационный фонд	30000 py6.
ИНН	164409019270

Сведения о проведенных проверках	Nº	Тип проверки	Дата начала проведения проверки		Основания проведения проверки	Результат проверки	Дата и номер изменения записи
	1	Внеплановая		30.01.2012	жалоба 2298/411 от 14.03.2011	Нарушения выявлены	
	2	Внеплановая		30.01.2012	жалоба 2297/411 от 14.03.2011	Нарушения выявлены	11.12.2017 №591647
	3	Плановая	18.05.2015	23.06.2015	Протокол Совета РОО №114 от 05.05.2015 г.	Пройдена	06.04.2017 №2086222
	4	Плановая	06.12.2018	06.12.2018	Протокол Совета РОО №157 от 11.10.2017 г.	Пройдена	19.04.2019 №2685360
	5	Плановая	22.06.2021	16.12.2021	Протокол Совета РОО №16 от 15.10.2020 г.	Пройдена	16.12.2021 №3523039
	6	Внеплановая	07.07.2022	12.07.2022	жалоба № 1094/422 от 06.07.2022 г.	Нарушений не выявлено	12.07.2022 №3628969
	7	Внеплановая	09.02.2023	13.02.2023	жалоба № 170/423 от 09.02.2023 г.	Нарушений не выявлено	14.02.2023 №3709639
	8	Внеплановая	09.02.2023	13.02.2023	жалоба № 171/423 от 09.02.2023 г.	Нарушения выявлены	14.02.2023 №3709640
	9	Внеплановая	13.02.2023	01.03.2023	жалоба №188/423 от 13.02.2023 г.	Нарушений не выявлено	01.03.2023 №3714853
	10	Внеплановая	15.02.2023	01.03.2023	жалоба № 196/423 от 15.02.2023 г.	Нарушений не выявлено	01.03.2023 №3714854
	11	Внеплановая	05.06.2023	09.06.2023	жалоба № 621/423 от 05.06.2023 г.	Нарушения выявлены	09.06.2023 №3744199
	12	Внеплановая	04.12.2023	12.12.2023	жалобы № 1305,1306,1307/423 от 04.12.2023 г.	Нарушений не выявлено	12.12.2023 №3798398
	13	Внеплановая	09.04.2024	12.04.2024	жалоба № 425 от 09.04.2024 г.	Нарушения выявлены	12.04.2024 №3846081
	14	Плановая	23.08.2024	27.08.2024	Протокол Совета РОО №81 от 11.10.2023 года	Пройдена	27.08.2024 №3874388

	ı	N₂	Дата поступлен жалобы	Предмет жалобы ния		Результат я рассмотрения	Дата и номер изменения записи	
		1	14.03.2011	области оценочной деятельности при осуществлении оценочной деятельности	21.02.2012	Дисциплинарным комитетом принято решение о применении меры дисциплинарного воздействия	м ^e 11.12.2017 №577074	
Сведения о поступивших жалобах		2	04.10.2011	Нарушение требований законодательства и нормативно-правовых актов Российской 1 Федерации в области оценочной деятельности при оценочной деятельности	20.10.2011	Дисциплинарным комитетом принято решение о применении меры дисциплинарного воздействия	e 31.07.2017 №577075	
	:	3	09.04.2024	Нарушение требований законодательства и нормативно-правовых актов Российской 4 Федерации в области оценочной деятельности при оценочной деятельности деятельности деятельности деятельности	25.04.2024	Дисциплинарным комитетом принято решение о применении меры дисциплинарного воздействия	e 26.04.2024 №3851195	
Применение дисциплинарных взысканий	№ Мера дисциплинарного воздействия	о принятия	принятия д решения п б	Дата исполнения Дата для прис предписания (не прав более 30 дней), осуц штрафа и оцен предупреждения деят или деят	постановления в нва п ществления о еночной он птельности д	восстановления о права про осуществления / о оценочной об	н рекращении и р снятии / з	 Дата и номер изменені записи

Номер

181

1 Предупреждение 25.04.2024 протокола: 25.04.2025

10.06.2025

№3851210